
 

COMUNE DI LUCCA SICULA
Libero consorzio di Agrigento

 

ORDINANZA N. 3 DEL 19luglio 2019
 

IL SINDACO

VISTAla nota del 17.07.2018, acquisita al protocollo in pari data al n. 4268, con la quale gli
animatori della Settimana della Gioventù ( Grest 2019) chiedono la chiusura al transito e il
divieto di sosta di un tratto della Piazza Vittorio Emanuele, precisamente da incrocio Vie

Fontana/Locascio all’incrocio Vie F. Crispi/Centrale, dalle ore 15,30 alle ore 19,30 per lo
svolgimento delle diverse attività ricreative è animazione, da giorno 22.07.2019 al giorno

27.07.2019;

RITENUTO,pertanto, di accogliere la richiesta conle limitazioni richieste;

RITENUTOper motivi di incolumità e sicurezza, per il periodo suddetto dalle 15,30 alle
19,30 di dovere isolare dal traffico automobilistico e vietare la sosta in Corso Vittorio
Emanuele dall’ incrocio Vie Fontana/Locascio all’incrocio vie Centrale/F. Crispi, ore
durante le quali questo è maggiormente interessato allo svolgimento delle diverse attività

creative dei ragazzi partecipanti;

VISTO l’art. 7 del Nuovo Codicedella Strada;

VISTAla legge 142/90;

VISTOil Dlgs 267/2000;

ORDINA

Con decorrenza dal 22.07.2019 al 27.08.2019 dalle ore 15,30 alle ore 19,30

il DIVIETO DI TRANSITO E SOSTAnella Piazza Vittorio Emanuele, precisamente da
incrocio Vie Fontana/Locascio all’incrocio Vie F. Crispi/Centrale per lo svolgimento delle

diverse attività ricreative e animazioneriferita alla Settimana della Gioventù : GREST 2019;

L’ufficio della Polizia Municipale è incaricato dell’apposizione della segnaletica necessaria

per rendere efficiente quest’ordinanza.

Le forze dell’Ordine e i Vigili Urbani sono incaricati dell’esecuzione della presente

ordinanza.
La presente, inoltre, dovrà essere. pubblicata all’albo pretorio on-line del comune, e nei

luoghi di maggiorritrovo per darne avvisoalla cittadinanza.

Dalla Residenza Municipale, lì 19 luglio 2019   

  
i, SINDAC

Aty, Salvatore Datzo)

 


